Jahresplanung 2025/26

Sonderschule

Schule
Herbstferien
Schule
Weihnachtsferien
Schule
Sportferien
Schule
Frihlingsferien
Schule

Schulstart 2026

Grillplausch

Maria Himmelfahrt, frei
Nothelferkurs Schulteam
Sporttag

Betriebsanlass
Hauskonferenz

Einfihrung UK fiir neue MA
Allerheiligen

Adebar

Bazar

Samichlaus

Interne Weihnachtsfeier
Neujahrsraclette Personalanlass
Schneesportwoche Brigels
Fasnacht

Josefstag

Karfreitag

Ostermontag

Ferienplanung

Beginn
11.08.2025
04.10.2025
20.10.2025
20.12.2025
05.01.2026
21.02.2026
02.03.2026
18.04.2026
04.05.2026
17.08.2026

Feiertage und Termine

N
yepvez/

Ende
03.10.2025
19.10.2025
19.12.2025
04.01.2026
20.02.2026
01.03.2026
17.04.2026
03.05.2026
26.06.2026

0NN R NN WONOS

Donnerstag, 14.08.2025
Freitag, 15.08.2025

03. oder 05.09.2025
Dienstag, 16.09.2025

9. oder 11. 09.2025
Donnerstag, 02.10.2025
Mittwoch, den 22. Oktober 2025
Samstag, 01.11.2025
Donnerstag, 04.12.2025
28.11.2025 und 30.11.2025
Freitag, 05.12.2025
Donnerstag, 18.12.2025
Donnerstag, 08.01.2026
19. bis 23. 01.2026
Dienstag, 17.02.2026
Donnerstag, 19.03.2026
Freitag, 03.04.2026
Montag, 05.04.2026



Hauskonferenz

Auffahrt

Briicke, frei

Das Ochesterchaos 11:00 Uhr
Pfingstmontag

Cor el Motor

Fronleichnam

Abschlussfest mit Grill fiir das ganze Team

Offene Termine

Zahnpflege/Rita
Verkehrserziehung/Polizist
WWEF-Tag
Medienschulung/zischtig.ch

Donnerstag, 09.04.2026
Donnerstag, 14.05.2026
Freitag, 15.05.2026
Montag, 18.05.2026
Montag, 25.05.2026
Samstag, 30.05.2026
Donnerstag, 04.06.2026
26.06.2026

Frihling 2026



Jahresplanung 2026/27
Sonderschule

Ferienplanung

Schule
Herbstferien
Schule
Weihnachtsferien
Schule
Sportferien
Schule
Frihlingsferien
Schule

Schulstart 2026

Feiertage und Termine

Grillplausch

Maria Himmelfahrt, frei
Betriebsanlass
Hauskonferenz

Einfihrung UK fiir neue MA
Allerheiligen

Adebar

Bazar

Samichlaus

Interne Weihnachtsfeier
Neujahrsraclette Personalanlass
Schneesportwoche Brigels
Fasnacht

Josefstag

Karfreitag

Ostermontag
Hauskonferenz

Auffahrt

Briicke, frei

Pfingstmontag

Cor el Motor

Fronleichnam
Abschlussfest mit Grill fiir das ganze Team

Beginn
17.08.2026
10.10.2026
26.10.2026
23.12.2026
06.01.2027
27.02.2027
08.03.2027
24.04.2027
10.05.2027
16.08.2027

5N
yepuezs

Ende W
09.10.2026
25.10.2026 2
22.12.2026 8.5
05.01.2027 2
26.02.2027 7.5
07.03.2027 1
23.04.2027 7
09.05.2027 2
02.07.2027 8

Samstag, 15.08.2026
Donnerstag, 02.10.2025

Sonntag, 01.11.2026

Dienstag, 09.02.2027
Freitag, 19.03.2027
Freitag, 26.03.2027

Montag, 29.03.2027

Donnerstag, 06.05.2027
Freitag, 07.05.2027
Montag, 17.05.2027

Donnerstag, 27.05.2027
Freitag, 02.07.2027



Offene Termine

Zahnpflege/Rita Herbst 2026 und Friihling 2027
Verkehrserziehung/Polizist Herbst 2026
WWE-Tag Frihling 2027

Medienschulung/zischtig.ch



