

Jahresplanung 2025/26

Sonderschule



Ferienplanung			
	Beginn	Ende	W
Schule	11.08.2025	03.10.2025	8
Herbstferien	04.10.2025	19.10.2025	2
Schule	20.10.2025	19.12.2025	9
Weihnachtsferien	20.12.2025	04.01.2026	2
Schule	05.01.2026	20.02.2026	7
Sportferien	21.02.2026	01.03.2026	1
Schule	02.03.2026	17.04.2026	7
Frühlingsferien	18.04.2026	03.05.2026	2
Schule	04.05.2026	26.06.2026	8
Schulstart 2026	17.08.2026		

Feiertage und Termine	
Grillplausch	Donnerstag, 14.08.2025
Maria Himmelfahrt, frei	Freitag, 15.08.2025
Nothelferkurs Schulteam	03. oder 05.09.2025
Sporttag	Dienstag, 16.09.2025
Betriebsanlass	9. oder 11. 09.2025
Hauskonferenz	Donnerstag, 02.10.2025
Einführung UK für neue MA	Mittwoch, den 22. Oktober 2025
Allerheiligen	Samstag, 01.11.2025
Adebar	Donnerstag, 04.12.2025
Bazar	28.11.2025 und 30.11.2025
Samichlaus	Freitag, 05.12.2025
Interne Weihnachtsfeier	Donnerstag, 18.12.2025
Neujahrsraclette Personalanlass	Donnerstag, 08.01.2026
Schneesportwoche Brigels	19. bis 23. 01.2026
Fasnacht	Dienstag, 17.02.2026
Josefstag	Donnerstag, 19.03.2026
Karfreitag	Freitag, 03.04.2026
Ostermontag	Montag, 05.04.2026

Hauskonferenz	Donnerstag, 09.04.2026
Auffahrt	Donnerstag, 14.05.2026
Brücke, frei	Freitag, 15.05.2026
Das Ochesterchaos 11:00 Uhr	Montag, 18.05.2026
Pfingstmontag	Montag, 25.05.2026
Cor el Motor	Samstag, 30.05.2026
Fronleichnam	Donnerstag, 04.06.2026
Abschlussfest mit Grill für das ganze Team	26.06.2026

Offene Termine

Zahnpflege/Rita	
Verkehrserziehung/Polizist	
WWF-Tag	Frühling 2026
Medienschulung/zischtig.ch	

Jahresplanung 2026/27

Sonderschule



Ferienplanung

	Beginn	Ende	W
Schule	17.08.2026	09.10.2026	8
Herbstferien	10.10.2026	25.10.2026	2
Schule	26.10.2026	22.12.2026	8.5
Weihnachtsferien	23.12.2026	05.01.2027	2
Schule	06.01.2027	26.02.2027	7.5
Sportferien	27.02.2027	07.03.2027	1
Schule	08.03.2027	23.04.2027	7
Frühlingsferien	24.04.2027	09.05.2027	2
Schule	10.05.2027	02.07.2027	8
Schulstart 2026	16.08.2027		

Feiertage und Termine

Grillplausch	
Maria Himmelfahrt, frei	Samstag, 15.08.2026
Betriebsanlass	
Hauskonferenz	Donnerstag, 02.10.2025
Einführung UK für neue MA	
Allerheiligen	Sonntag, 01.11.2026
Adebar	
Bazar	
Samichlaus	
Interne Weihnachtsfeier	
Neujahrsraclette Personalanlass	
Schneesportwoche Brigels	
Fasnacht	Dienstag, 09.02.2027
Josefstag	Freitag, 19.03.2027
Karfreitag	Freitag, 26.03.2027
Ostermontag	Montag, 29.03.2027
Hauskonferenz	
Auffahrt	Donnerstag, 06.05.2027
Brücke, frei	Freitag, 07.05.2027
Pfingstmontag	Montag, 17.05.2027
Cor el Motor	
Fronleichnam	Donnerstag, 27.05.2027
Abschlussfest mit Grill für das ganze Team	Freitag, 02.07.2027

Offene Termine

Zahnpflege/Rita	Herbst 2026 und Frühling 2027
Verkehrserziehung/Polizist	Herbst 2026
WWF-Tag	Frühling 2027
Medienschulung/zischtig.ch	
